
ЗАТВЕРДЖ УЮ
Голова Вченої ради

національного
Каразіна

іль БАКІРОВ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про розміщення у мережі Інтернет міжнародного електронного 

науково-теоретичного журналу “Комп'ютерні науки та кібербезпека”. Випуск
1(17)’2020 (С8&С8,І881ІЕ 1 (17)’2020» 

від 23 червня 2020 року, протокол № 10

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити до розповсюдження у мережі Інтернет міжнародного 
електронного науково-теоретичного журналу «Комп'ютерні науки та 
кібербезпека». Випуск 1(17)’2020 (С8&С8,188ИЕ 1 (17)’2020.

2. Підготувати наказ про введення в дію Рішення Вченої ради.

Відповідальний: І Дончик 

Термін виконання: до 03.07.2020р.


